KESHILLI |

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve ta

QARKUT KORCE

programeve sipas artikujve

Per periudhen 8/mujore 20138

ne 000/leke
Késhilli Kodi i Grupit / Njésisa
Qarkut nERUe - 2015001
Programi 01160 Kodi i Programit 01160
Art. ~1 2 -3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
. Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi 2 Planii i i
I vitit paraardhes Plan Viti Plan Fillestar Viti Plan i Rishikuar . ) Periudhes/progresiv
. Periudhes/progresiv 8/
Viti __2017 2018 2018 Viti__2018 mujor 2018 8/ mujor 2018
600 Paga 5235 5698 5500 5500 3838 3499 338
601 Sigurime Shogérore 870 952 870 870 585 584 1
602 Mallra dhe Shérbime te Tiera 394 408 400 400 278 139 139
603 Subvencione 0 0 0 0 0 0 0
i Transferta Korente té 0 0 0 0 0 0 9
Brendshme
605 Transferta Korente t& Huaja 0 0 0 0 0 0 0
506 Tra_n's per Buxh. Fam. & 0 0 0 0 0 0 0
Individ
Nen-Totalj Shpenzime Korrente 6499 7058 6770 8770 4701 4222 479
230 Kapitale té Patrupézuara 0 0 [¢] 0 0 0 0
231 Kapitale t& Trupszuara 0 0 0 0 0 0 0
232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0
Nen -Totali Shpen;.nme Kapitale me 0 0 0 0 0 0 0
financim te brendshem
230 Kapitale 1& Patrupézuara 0
231 Kapitale 1& Trupazuara 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totalj | SPPenzime Kapitale me 0 0 0 0 0 0 0
financim te huaj
Totali Shpenzime Kapitale 1] 0 a 0 0 B 0 0
Totali (korrente + kapitale ) 8499 7058 6770 6770 4701 222 479
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